

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 020/2023-CMCC-CPL

Resultado da Homologação

0001 - CAMISETA GOLA POLO COM DOIS BOTÕES - camiseta - Valor Referência: 71,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V S COMPANY LTDA	camiseta	938 Unidade	30,00	28.140,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0002 - CAMISETA GOLA POLO COM DOIS BOTÕES - Camiseta gola polo com dois botões trans - Valor Referência: 71,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Camiseta gola polo com dois botões trans	312 Unidade	30,00	9.360,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0003 - CAMISETA MASCULINA SOCIAL MANGA LONGA (COM BOLSO) E FEMININA (MODELO CAMISETA DE MANGA LONGA, PENCES FRENTE E COSTAS, SEM BOLSO) - Camisa masculina social manga longa (com - Valor Referência: 125,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Camisa masculina social manga longa (com	938 Unidade	50,00	46.900,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0004 - CAMISETA MASCULINA SOCIAL MANGA LONGA (COM BOLSO) E FEMININA (MODELO CAMISETA DE MANGA LONGA, PENCES FRENTE E COSTAS, SEM BOLSO) - Camisa masculina social manga longa (com - Valor Referência: 125,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Camisa masculina social manga longa (com	312 Unidade	50,00	15.600,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0005 - CAMISA MASCULINA (COM BOLSO) E FEMININA (PENCES FRENTE E COSTAS, SEM BOLSO), MODELO SOCIAL DE MANGA CURTA - camisa - Valor Referência: 121,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V S COMPANY LTDA	camisa	938 Unidade	48,00	45.024,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0006 - CAMISA MASCULINA (COM BOLSO) E FEMININA (PENCES FRENTE E COSTAS, SEM BOLSO), MODELO SOCIAL DE MANGA CURTA - Acaso - Valor Referência: 121,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T P DA FONSECA ALVES EIRELI	Acaso	312 Unidade	60,85	18.985,20	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0007 - CAMISETA PERSONALIZADA (CAMPANHA) - Camiseta personalizada (CAMPANHA) Confec - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Camiseta personalizada (CAMPANHA) Confec	7.200 Unidade	15,00	108.000,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0008 - CAMISETA PERSONALIZADA (CAMPANHA) - Camiseta personalizada (CAMPANHA) Confec - Valor Referência: 46,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO UNIFORME INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Camiseta personalizada (CAMPANHA) Confec	2.400 Unidade	15,00	36.000,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos



0009 - CONJUNTO SOCIAL FEMININO CALÇA + COLETE - Acaso - Valor Referência: 243,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T P DA FONSECA ALVES EIRELI	Acaso	10 Unidade	121,67	1.216,70	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0010 - BONÉ MODELO TRUCKER - Acaso - Valor Referência: 40,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T P DA FONSECA ALVES EIRELI	Acaso	1.000 Unidade	20,40	20.400,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0011 - BANDEIRA DO BRASIL 2 PANOS MED. 0,90X1,30CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 261,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	20 Unidade	78,00	1.560,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0012 - BANDEIRA DE ESTADO DO PARÁ 2 PANOS MED. 0,90X1,30CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADO - NACIONAL - Valor Referência: 261,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	20 Unidade	78,00	1.560,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0013 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS 2 PANOS MED. 0,90X1,30CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 261,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	20 Unidade	85,00	1.700,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0014 - BANDEIRA DO BRASIL 3 PANOS MED. 1,35X1,93CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 359,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0015 - BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ 3 PANOS MED. 1,35X1,93CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 359,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0016 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS 3 PANOS MED. 1,35X1,93CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 359,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0017 - BANDEIRA DO BRASIL 4 PANOS MED. 1,80X2,56CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 406,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECCOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	NACIONAL	4 Unidade	195,00	780,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos



0018 - BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ 4 PANOS MED. 1,80X2,56CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - NACIONAL - Valor Referência: 406,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECÇÕES SERVICOS E ACESSÓRIOS EIRELI	NACIONAL	4 Unidade	196,00	784,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

0019 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS 4 PANOS MED. 1,80X2,56CM EM TECIDO 100% POLIESTER SUBLIMADA - Acaso - Valor Referência: 406,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T P DA FONSECA ALVES EIRELI	Acaso	4 Unidade	203,25	813,00	Homologado em 07/06/2023 12:08:27 Por: Dinilson José dos Santos

Dinilson José dos Santos

Autoridade Competente

